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Til Ordfører/Rådmann 
  
Aqualine AS er en betydelig leverandør til oppdrettsnæringen, og med hovedproduktene 
flytekrager/ringer, nøter og fortøyningssystemer. Vi hadde en omsetning på NOK 415 millioner i 2014, og 
med sunn økonomi. 
  
Vi ønsker å etablere oss på Vestlandet, og ber om en rask tilbakemelding, senest torsdag 12.02.2015, fra 
dere om det finnes aktuell(e) etableringssted(er) i kommunen. Vedlagte kravspesifikasjon kan legges til 
grunn for tilbakemelding. Fint om dere kan kommentere de enkelte punktene, og hvordan dere kan 
tilfredsstille spesifikasjonene. 
  
Aqualine har i dag 47 fast ansatte, hvorav 2/3 er ansatt ved vårt hovedanlegg for lager og produksjon på 
Frøya. Vår nye etablering vil være av samme karakter som anlegget på Frøya, men i en mer beskjeden 
målestokk fra starten av. Utviklingen vil etter hvert vise hvor mange arbeidsplasser dette kan gi. 
  
Styret i Aqualine vil behandle saken i sitt møte ultimo februar, hvor vi vil velge ut ett eller noen få 
områder som vi vil ta med i det videre arbeidet. 
  
Eventuelle spørsmål kan rettes til undertegnede. 
  
  
Med vennlig hilsen / Best regards, 
Aqualine AS 
  
Noralf Rønningen 
Prosjekt- og utviklingssjef / Project and Development Manager 
Mob: +47 90628185 
Tel: +47 73809930 
Dir: +47 73809937 
Fax: +47 73809940 
E-mail: noralf.ronningen@aqualine.no 
Web:    www.aqualine.no 
><>><>><>><>><>><>><>><>><>><>><>><> 
Denne e-post er kun rettet til den person som den er stilet til. Dersom De har mottatt den ved en feil, ber 
jeg Dem vennligst om straks å slette den og dens eventuelle vedlegg, samt å kontakte meg ved e-post 
eller telefon. Enhver bruk av det som står i e-posten er da ulovlig. / This e-mail is only directed to the 
person adressed to. If you have received it by mistake, I kindly ask you to delete it and its eventual 
enclosed contents. Any use of what's mentioned in the e-mail such as forwarding info to other parties is 
illegal without authorization from Aqualine AS 
  
  
Med vennlig hilsen / Best regards, 
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